Eccli. 44. 22 Dedit... crescere illum quasi terram cumulum CUNCTATIO — NIS.

Esther. 4. 11 Absque ulla cunctatione statim interfecit. CUNCTATOR — ARI.

Num. 22. 16 Sic dicit Balac... Ne cuncteris venire ad me Eccli. 10. 29 Et nolii cunctari in tempore angustiae

CUNCTUS — A — UM.

Gen. 41. 40 Ad tui oris imperium cunctus populus obediit Ezod. 20. 18 — autem populus videbat voces Num. 22. 11 Et — exercitus pugnantium ejus qui numerati sunt 13 Idem. 15, idem. 19, idem. 21, idem. 23 Idem. 26, idem. 28, idem. 30, idem. Deut. 17. 13 — que populus audiens timebit 20. 11 — populus, qui in ea est, salvabitur 2 Reg. 15. 23 Et — populus incedebat contra viam 2 Par. 7. 6 Canebant tubis... — que Israel stabat

2 Par. 10. 1 Illuc enim cunctus Israel convenerat 34. 30 Sacerdotes et Levites et — populus Jerem. 32. 14 — exercitus Chaldaeorum Gen. 6. 5 Et cuncta cogitatio cordis intente esset 41. 30 Oblivioni tradatur — retro abundantia 46. 7 Nepotes, filiae, et — simul progenies 47. 15 Venit — Egyptus ad Joseph, dicens: Da... 12. 30 Et omnes servi ejus, — que, Egyptus 28. 8 Et — operis varietas erit ex auro Ezod. 25. 24 Unde — regio possessionis vestrae... Deut. 3. 13 — que Basan vocatur terra Gigantum 2 Reg. 23. 5 — enim salus mea, et omnis voluntas 3 Reg. 7. 14 Cunctumque volatilis secundum genussum Ezod. 14. 28 Aque, et operuntur currus et equites cuncti exercitus Josue. 9. 27 Decevitque... eos esse in ministerio — populi Num. 18. 15 Quidquid primum erumpit e vulva cunctae carnis Deut. 8. 2 Et recordaberis cuncti itineris, per quod... Eccles. 2. 5 Et consevi ea — generis arboribus 1 Par. 18. 14 Faciebat... iustitiam cuncto populo suo 2 Par. 26. 14 Preparavit quostiam eis Ozias, id est, — exercitus clypeos 33. 5 Edificavit autem ea — exercitus omni Ezod. 37. 16 Joseph ligno Ephraim, et cunctae domui Israel Gen. 30. 35 Cunctum a. gregem unicolorum... tradidit Ezod. 15. 26 — languorem, quem posui in Aegypto 3 Reg. 22. 11 Vix — israeli dispersum in montibus 1 Par. 1. 3 Congregavit ergo David — Israel 24. 8 Ut me eligeret regem super — Israel Ezod. 43. 11 — que ordinem ejus, et omnes leges Gen. 39. 5 Et multiplicavit... cunctam ejus substantiam

Eccli. 9. 25 — que herbam agri percussit grandio Num. 3. 31 — que hujuscemodi supellectilem 19. 18 Asperget ex eo... — supellectilem 31. 9 Ceperuntque... — supellectilem 18. 8 Cum autem... dederit tibi — terram 34. 12 — manum robustam, magnaque mirabilia 6. 23 Eduxerunt... et — supellectilem 7. 24 Tollens... — supellectilem Judic. 1. 8 Tradentes — incendio civitatem 2 Par. 21. 17 Diriperuntque — substantiam 29. 19 — que tempi supellectilem, quam polluerat rex

33. 8 Si custodierit facere... — que legem 51. 28 Sanctificate... — que terram potestatis 1 Par. 6. 48 Ordinati sunt in cunctum ministerium Ezod. 18. 25 Et electis viris strenuis de cuncto Israel 2 Par. 31. 37 Quid invenisti de cuncta substantia domus 41. 54 In — autem terra Aegypti panis erat 10. 15 Et in herbis terrae in — Aegypto 30. 16 Celebrantes diem pro — praeda 24. 19 Hauriam aquam, donec cuncti bibant Gen. 33. 13 Morientur una die — greges 45. 1 Unde precepit ut egredierentur — foras 50. 7 — que majores natu terre Aegypti Ezod. 10. 26 — greges pergent nobiscum 35. 29 — filii Israel voluntaria Domino dedicaverunt

Num. 14. 2 Contra Moysen et Aaron — filii Israel 17. 13 Ad interfectionem — delendi sumus Deut. 29. 10 Vos statis hodie — coram Domino Josue. 2. 24 Et timore prostrati sunt — habitatores ejus

5. 1 Percontam ergo audierunt... et — reges Chanaan 6. 3 Circuite urbem — bellatores semel 9. 1 Quibus auditis, — reges trans Jordanem 21. 42 Sed — in eorum ditionem redacti sunt 11. 15 Et letatus est ihu Sani et — viri Israel 22. 6 Haecnam manu tenens, — que servi ejus 3 Reg. 8. 3 Veneruntque — senes de Israel Ezod. 10. 29 Atque in hunc modum — reges Hethaeorum 4 Reg. 10. 21 Et venerunt — servi Baal 1 Par. 25. 7 Erudebat canticum Dom., — doctores 29. 24 Et — filii regis David dederunt manum 5. 4 Cuncte venissent — seniorum Israel 2 Par. 24. 10 Letantibus sunt — principes et omnis populus

Esther. 3. 2 — que servi regis... flectebant genua Job. 42. 11 Sorores suas et — qui noverant eum prius Eccles. 2. 23 — dies ejus dolentibus et servum pleni Isai. 22. 3 — principes tui fingerunt simul

Concord. Bibl. Sac.

Isai. 62. 2 Videbunt... et cuncti reges indolium tuum Jerem. 6. 13 A propheta usque ad sacerdotem — faciunt dolum 8. 10 Usque ad sacerdotem, — faciunt mendacium 17. 20 Et omnis Juda — quae habitatoribus Jerus. 38. 20 — quae homines qui sunt super faciem terr. Daniel. 4. 3 Ut introducerentur in conspectu mei Gen. 28. 14 Benedicentur in te et in semine tuo cuncta tribus terre 46. 25 — animas, quae ingressae sunt cum Jacob Ezod. 26. 17 In hunc modum — tabulae parabantur Num. 36. 8 Et — feminae de eadem tribu maritos accipiant Deut. 3. 5 — urbes erant munite muris altissimis Judic. 20. 2 Et — tribus Israel in eccles., convenerunt Esther. 1. 20 Et — uxores tam majorum quam minorum defecerunt... 4. 11 Omnes servi regis, et —, quae sub ditione ejus sunt, norunt provinciam 9. 28 — in toto orbe provinciae celebrabant 11. 7 — concitate sunt nationes Eccles. 1. 8 — res difficiles: non potest esse homo explicare Rom. 16. 4 Non solum ego gratias ago, sed et — Ecclesiae Gen. 7. 22 Et cuncta, in quibus spiraculum vitae est 23. 23 Et — quae possident, nostra erunt 37. 14 Et vide si — prospera sint erga fratres 47. 1 Armenta, et — quae possident, venerunt Ezod. 34. 28 Reduente anni tempore — conduntur 38. 18 Quam — atri tentoria habebant Levit. 11. 12 —, quae non habent rinitas Num. 8. 4 Tam mediis stipes, quam — quae ex utra... Josue. 7. 25 Et —, quae illius erant, igne consumptae sunt 23. 15 Et prospera — venerunt 2 Reg. 3. 36 Et placuerunt eis —, quae fecit rex 3 Reg. 15. 23 Et —, quae fecit, et civitates, quas exstruxit 1 Par. 29. 11 — enim, quae in celo sunt 2 Par. 18. 14 Ascendite: — enim prospera evenient 20. 20 Credite prophetis ejus, et — evenient prospera 33. 19 Et — peccata atque contemptus 9. 26 Et —, quae gesta sunt, epistole, id est, libri hujus volumine continentur 13. 9 In ditione enim tua — sunt posita Eccles. 3. 19 — subjacent vanitati 2 Mac. 9. 20 Et ex sententia vobis — gentium Gen. 3. 20 Eo quod mater esset cunctorum viventium Ezod. 23. 37 — que inimicorum tuorum coram te targa veritam 28. 41 Et — consecrabis manus Num. 5. 21 Exemplumque — in populo suo Josue. 2. 19 — a sanguis qui tecum in domo fuerint 1 Par. 27. 3 Phares, princeps — principum Esther. 9. 4 Fama... per — ora volitabat Eccles. 4. 1 Resistere... violentiae... auxilium desitutos 7. 3 In illa enim finis — admostrat Gen. 9. 5 Requiram de manu cunctarum bestiarum 11. 9 Et inde dispersit eos Dominus super faciem — regionum Deut. 6. 11 Domos plenas — opum 14 Non igitur post deos alienos — gentium 8. 13 Argenti et auri, — quae rerum copia 13. 7 — in circuitu gentium 26. 12 Quando compleveris decimam — frugum tuarum 3 Reg. 22. 39 — que urbium, quas extruxit 2 Par. 32. 15 Si enim nullus potuit deus — gentium Esther. 10. 10 Unam populi Dei, et aliam — gentium Jerem. 28. 14 Jugum ferreum posui super collum — gentium Ezod. 16. 57 Et — in circuitu tuo filiarum 17. 12 A multitudine — divitiarum Gen. 8. 1 Recordatus a. Deus Noe cunctorumque animantium 28. 29 —, quae dederis mihi, decimas offeram... Num. 31. 30 Asinorum, et ovium, — animantium Gen. 32. 19 Cunctis, qui sequebantur greges, dicens 41. 37 Placuit Pharaoni consilium, et — ministris ejus Ezod. 28. 3 Et loqueris — sapientibus corde Levit. 7. 10 — filius Aaron mensura aequa... dividetur 17. 2 Loquere Aaron... et — filius Israel 25. 10 Vocabis remissionem — habitatoribus Num. 14. 10 Super tectum federis — filius Israel

Num. 16. 19 Apparuit cunctis gloria Domini
 Deut. 7. 15 Non inferet tibi sed — hostibus tuis
 18 Recordare quae fecerit Dominus Deus tuus
 Pharaoni, et — Aegyptiis
 19 Sic faciet — populus, quos metuis
 20. 15 Sed — presentibus et absentibus
 31. 9 Tradidit eam... et — senioribus Israël
 Josue. 1. 18 Et non obedierit — sermonibus
 10. 25 Sic e. faciet Dominus — hostibus vestris
 20. 9 Haec civitates constituta sunt — filiis Isr.
 22. 33 Placuit sermo — audientibus
 Judic. 7. 3 Et — audientibus praedica
 1 Reg. 1. 4 Deditque Phenem uxori suae, et — fi-
 liis ejus
 2 Reg. 17. 4 Placuit sermo ejus Absalom et —
 majoribus natu
 18. 5 Audiebant praecipientem regem — prin-
 cipibus
 3 Reg. 9. 7 In proverbium et in fabulam — populus
 15. 20 Indixitque Manabem argentum super
 4 Reg. 1. 3 Israel — potentibus
 21. 14 Erunt... in rapinam — adversariis suis
 23. 2 Legitque — audientibus omnia verba
 1 Par. 22. 17 Praecipit quoque David — principibus
 29. 23 Et — placuit: et paruit illi omnis Israël
 2 Par. 7. 20 Tradam eam... in exemplum — populus
 30. 19 — qui in toto corde requirunt Domineum
 31. 16 — qui ingrediebantur templum Dom.
 32. 13 An ignoratis quae ego fecerim... — terram
 populus?
 Tobit. 8. 22 Parari epulas... vinitis suis, — quae amicis
 14. 17 Et — habitantibus in terra
 Esther. 1. 3 Fecit grande convivium — populus et principibus
 2. 18 Et ostendit — populus et principibus
 2. 21 Et jussit convivium... — principibus
 9. 1 Quando — Judaeis interfecto parabat
 7. 22 Sed et — sermonibus, qui dicuntur
 9. 3 Quis exalato — eveniunt
 Eccles. 7. 7 Domus orationis vocabitur — populus
 Jerem. 25. 20 — regibus terrae Ausitidis, et — regibus
 terrae Philistinum et Aescalon
 22 Et — regibus Tyri, et universis regibus
 24 Et — regibus Arabiae, et — regibus oc-
 cidentibus
 25 Et — regibus Zambri, et — regibus Elam,
 et — regibus Medorum
 26 — quoque regibus agulonis
 51. 24 Et reddam Babylonem et — habitatoribus
 Chaldaeae
 Ezech. 16. 33 Tu a. dedisti mercedes — amatoribus
 23. 12 Et adolescentibus forma — egregia
 Soph. 1. 18 Quia consummationem... faciet — habit.
 Zach. 12. 3 Ponam Jerusalem lapidem oneris — po-
 pulis
 Deut. 4. 7 Deus noster adest cunctis observationibus
 19 — gentibus, quae sub caelo sunt
 20. 15 Sic facies — civitatibus, quae a te procul
 valde sunt
 Josue. 23. 3 Cernitis... quae fecerit Dominus Deus ves-
 ter — per circuitum nationibus
 1 Par. 20. 3 Sic fecit Deus — uribus filior, Ammon
 25. 15 Et propinabis de illo — gentibus
 17 Propinavi — gentibus, ad quas misit me
 26. 6 Urbem hanc dabo in maledictionem —
 gentibus
 29. 18 Et in sibilum, et in opprobrium — gen-
 tibus
 33. 8 Et propitius ero — iniquitatibus eorum
 9 Et in exultationem — gentibus
 44. 8 Et sitis... in opprobrium — gentibus
 Ezech. 37. 23 Et — iniquitatis suis
 39. 17 Dic... avibus, — quae bestias sunt
 Aggei. 2. 8 Et veniet Desideratus — gentibus
 Act. 8. 40 Pertransiens evangelizabat civitatibus —
 Gen. 1. 30 Cunctis animantibus terrae, omnique vol.
 Deut. 28. 12 Benedictioque — operibus manuum tuarum
 26 Sitique cadaver tuum in escam — volu-
 tilibus caeli
 2 Par. 20. 6 Tu es Deus in caelo, et dominaris —
 regibus
 33. 22 Et — idollis, quae Manasses fuerat fabri-
 catus
 Jerem. 34. 17 Dabo vos in commotionem — regnis
 Gen. 47. 23 Tullit... cunctos mares ex omnibus viris
 41. 8 Conjectores Aegypti, — quae sapientes
 47. 21 Et — populos ejus a novissimis
 Ecod. 29. 4 Et congregaverunt — seniores
 20. 1 Locutusque est Dom. — sermones hos

Num. 17. 9 De conspectu Dom. ad cunctos filios Israël
 25. 4 Tollit — principes populi
 26. 2 — qui possunt ad bella procedere
 31. 17 Ergo — interfectis, quidquid est...
 33. 32 Disperdit — habitatores terrae illius
 Josue. 9. 24 Et disperdit — habitatores ejus
 13. 17 Et Hesebon, — quae viculos eorum
 Ruth. 1. 19 Velox apud — fama peregrinabit
 3 Reg. 4. 24 Usque ad Gazam, et — reges illarum
 regionum
 4 Reg. 3. 19 — quae fontes aquarum obturbabit
 10. 19 Et — sacerdotis vitas vocate ad me
 2 Par. 5. 2 Congregavit... — principes tribunalium
 9. 26 Exeruit etiam potestatem super — reges
 14. 14 Grandis quippe — terror invaserat
 24. 23 Et interfecti — principes populi
 32. 4 Et obturaverunt — fontes
 1. 22 Et hoc per — populos divulgari
 Esther. 8. 17 Grandis enim — Judaei nominis terror
 invaserat
 9. 27 Susceperunt... super se et semen suum,
 et super
 Job. 31. 4 Et — gressus meos dinumerat
 40. 7 Respice — superbos, et confunde eos
 Eccles. 4. 15 Vidi — viventes, qui ambulat sub sole
 Jerem. 10. 7 Inter — sapientes gentium
 20. 5 — thesaurorum regum Juda dabo in manu
 inimicorum
 30. 16 — quae predatores tuos dabo in praedam
 Baruc. 1. 9 Postquam cepisset... et — potentes
 Daniel. 1. 20 Invenit in eis decuplum sup. — ariolos
 2. 48 Super — sapientes Babylonis
 Gen. 30. 32 Et separa cunctas oves varias
 41. 34 Qui constituit praepositos — regiones
 Num. 7. 3 Una virgo — securum familias continebit
 20. 50 Flevit super eo... per — familias suas
 Deut. 2. 34 — quae urbes in tempore illo cepimus
 3. 4 Vastantes — civitates illius uno tempore
 7. 7 Non quia — gentes numero vincebatis
 20. 18 Ne forte doceant vos facere — abomina-
 tiones
 25. 19 Cum... subiecerit — per circuitum nationes
 Josue. 13. 10 (Possederunt) et — civitates Sehon
 Judic. 20. 48 — quae urbes et viculos Benjamin vorax
 flamma consumpsit
 3 Reg. 18. 5 Vade... in — vallas, si forte possimus...
 2 Par. 8. 6 — quae urbes quadringarum... edificavit
 17. 9 Et circubant — urbes Juda
 34. 33 Abstulit ergo Josias — abominationes
 Esther. 10. 1 Assuerus... et — maris insulas fecit tri-
 butarias
 13 In — decemque generationes populi Israël
 Jerem. 46. 28 Quia ego consumam — gentes
 Ezech. 11. 18 Auferent... quae abominationes ejus
 Gen. 1. 31 Viditque Deus cuncta, quae fecerat
 2. 20 — animantia, et universa volatilia caeli
 4. 22 Qui fuit malleator et faber in — opera
 8. 17 — animantia, quae sunt apud te
 9. 2 Ac tremor sit super — animantia terrae
 25. 23 Habitatores urbium, et — terra virentia
 24. 30 Canque... et audisset — verba referentis
 66 Servus autem — quae possederat, narravit
 25. 5 Deilitque Abraham — quae possederat
 34. 28 — quae vastantes, quae in domibus... erant
 36. 6 Et pecora, et — quae habere poterat
 45. 13 Et — quae vidisti in Aegypto
 Ecod. 9. 25 Et percussit... — quae fuerunt in agris
 15. 8 Narravit Moyses... — quae fecerat Dom.
 19. 8 — quae locutus est Dominus, faciemus
 22. 2 — quae mandabo per te filiis Israël
 27. 19 — vasa tabernaculi in omnes usus
 29. 2 De similia triticea — facies
 31. 6 Ut faciant — quae praecipit tibi
 7 Quod super eam est, et — vasa tabernac.
 34. 11 Observa — quae hodie mando tibi
 32 Praecipit — quae audierat a Domino
 35. 26 Sponte propria — tribuentes
 38. 16 — atri tentoria byssus retorta
 39. 31 Feceruntque illi Israel cuncta, quae...
 43 Postquam Moyses — vidit completa
 40. 33 Quis — nubes operuerat
 Levit. 1. 8 Et — quae adherent jecori
 8. 36 Feceruntque Aaron et filii ejus — quae...
 9. 5 Tulerant ergo — quae jussisset Moyses
 21. 24 — quae fuerant sibi imperata
 26. 22 Et ad nauticam — residant
 Num. 1. 50 Tabernaculum testimonii, et — vasa
 4. 14 — vasa altaris operient simul velamine

Num. 18. 3 Excubantque... ad cuncta opera ta-
 bernaculi
 27. 23 — replicavit quae mandaverat Dominus
 27. 23 Accede, et audi... quae dixerit Dominus
 14. 24 Nec poteris ad eum huc — portare
 21. 17 Dabitque ei de his quae habuerit — du-
 plicia
 Josue. 1. 7 Ut intelligas — quae agis
 7. 22 Repererunt — abscondita in eodem loco
 8. 34 Legit... et — quae scripta erant in legis
 volumine
 9. 3 Audientes — quae fecerat Josue
 9. Adudivimus... — quae fecit in Aegypto
 10. 37 — quae in ea reperit, consumens gladio
 13. 30 Et — regna Og regis Basan
 23. 6 Et astote solliciti, ut custodiatis —
 24. 7 Viderunt oculi vestri — quae in Aegypto
 fecerim
 Judic. 6. 4 — vastabant usque ad introitum Gazae
 2 Reg. 7. 7 Per — loca, quae transivit cum omnibus
 19. 30 Responditque... Etiam — accipiat...
 18. 7 Perivit et Sidone, atque a — hominibus
 1 Par. 6. 33 Facies... pro quibus invocaverit te
 2 Par. 9. 12 Salomon dedit reginae Saba — quae voluit
 19. 7 Et cum diligentia — facie
 34. 6 Et Simeon, usque Nephtali, — subvertit
 7 Ocum... — quae in domo demolitus esset
 12 Qui fideliter — faciebant
 24 — quae maledicta, quae scripta sunt
 28 Retulerunt itaque regi — quae dixerat
 Esther. 1. 13 Et illorum faciebant — consilio
 2. 20 Observabat Esther: et ita — faciebant
 9. 23 — quae eo tempore facere coeperant
 13. 12 Asti, et scis, quia non pro superbia...
 15. 9 Ingressa igitur — per ordinem ostia
 16. 4 Sed Dei quoque — cernentis arbitrantur
 5 Officia diligenter observant, et ita — fa-
 ciant
 Job. 1. 11 Extende paululum manum tuam, et tange
 — quae possidet
 2. 4 Et — quae habet homo, dabit pro anima s.
 26. 28 Qui de nubibus fluunt, quae praetexunt
 — desuper
 Prov. 8. 30 Num eo erant — componens
 1. 14 Vidi... — quae fluit sub sole
 Eccles. 2. 16 Et futura tempora oblivione — pariter
 operient
 17 Et — vanitates, et afflictionem spiritus
 3. 11 — fecit bona in tempore suo
 5. 5 Dissipet — operum manuum tuarum
 7. 24 — tentavi in sapientia; dixi: Sapienter
 effliciar
 12. 14 Et — quae fluit, adducet Deus in judi-
 cium
 Isai. 10. 12 Cum impleverit Dominus — opera sua
 Ezech. 21. 7 Et per — quae fluent aequae
 Gen. 3. 14 Et terram comedos cunctis diebus vite tuae
 17 Comedes ex ea — diebus vite tuae
 8. 22 — diebus terra, sementis, et messis...
 23. 10 — audientibus qui ingrediebantur
 17 In — terminis ejus per circuitum
 18 — qui intrabant portam civitatis illius
 25. 18 Coram — fratribus suis obiit
 34. 24 Sunt omnes circumcisus — maribus
 37. 4 Quod a patre suo — filiis amaretur
 35 Congregatis autem — liberis ejus
 38. 21 Respondentibus — Non fuit in loco isto
 Ecod. 10. 14 Et sederunt in — finibus Aegyptiorum
 19 Ne una quidem in — finibus Aegypti
 12. 12 In — diis Aegypti faciam judicia
 13. 7 Nec in — finibus tuis
 19. 5 Eritis mihi in peccatum de — populus
 24. 8 Super — sermonibus his
 34. 10 Ego inibo pactum videntibus —
 40. 36 Et ignis in nocte, videntibus — populus
 26. 34 Sabbata sua — diebus solitudinis suae
 Levit. Num. 6. 4 — diebus quibus ex voto D. consecratur
 8. 18 Et tui Levitas pro — primo genitis
 9. 18 — diebus quibus alabat nubes
 17. 2 A — principibus tribunalium
 19. 5 Comburete eam — videntibus
 27. 2 Stercorumque eorum... — principibus
 20 Et dabis ei praepata — videntibus
 33. 3 Videntibus — Aegyptiis
 Deut. 1. 30 Sicut fecit in Aegypto — videntibus
 4. 9 Ne excidat de corde tuo — diebus vite
 6. 2 — diebus vite tua, ut prolongetur
 24 Ut bene sit nobis — diebus vite nostrae

Deut. 7. 6 Ut sis ei populus pecuniaris de cunctis
 populis
 12. 1 — diebus quibus super humum gradieris
 10. 17 Reversuscaus a — hostibus
 14. 22 Decimam partem separabis de — fructi-
 bus tuis
 22. 29 Non poterit dimittere eam — diebus vite
 23. 6 Nec quaeras eis bona — diebus vite tuae
 28. 33 Sis... sustinens, et oppressus — diebus
 30. 3 Et rursus congregabit te de — populus
 31. 11 Conventibus — ex Israël
 13 Timeant Dom. Deum suum — diebus
 Josue. 1. 5 Nullus poterit vobis resistere — diebus
 vite tuae
 11. 14 Diviserunt sibi filii Israël — hominibus
 interfectis
 24. 17 Custodite vos... et in — populus
 31 Servivitque Israël... — diebus Josue et
 seniorum
 Judic. 2. 7 Servieruntque Domino — diebus ejus
 12. 4 Vocatis itaque ad se — viris Galaad
 18. 7 Procul a Sidone, atque a — hominibus
 Ruth. 4. 4 Audire te volui, et tibi dicere coram —
 1 Reg. 1. 28 Commovadi eum Domino, — diebus
 2. 35 Ambulabit coram christo m. — diebus
 7. 13 Super Philistaeos, — diebus Samuelis
 15. 15 Judicabit quoque Samuel Israelum —
 diebus vite suae
 18. 29 Factus, est Saul inimicus David — diebus
 22. 4 Manseruntque apud eum — diebus
 23. 14 Querebat eum tamen Saul — diebus
 27. 1 Cessetque me quaerere in — finibus Isr.
 28. 2 Ego custodem capitis mei ponam te —
 diebus
 2 Reg. 13. 37 Luxit ergo David filium suum — diebus
 21. 5 Ut ne unus quidem residuus sit de stirpe
 ejus in — finibus Israël
 3 Reg. 3. 13 Ut nemo fuerit similis tui in regibus, —
 retro diebus
 4. 21 Et servierunt ei — diebus vite ejus
 25. 4 Dan usq. Bersabee, — diebus Salomonis
 31 Et erat sapientior — hominibus
 34 Et veniebat de — populus
 8. 40 Ut timeant te — diebus quibus vivunt
 9. 3 Erunt oculi mei et cor meum ibi — diebus
 11. 25 Eratque adversarius Israeli — diebus Sa-
 lomonis
 34 Ducent ponam eum — diebus vite suae
 36 Ut remaneat lucerna David servae meae
 — diebus
 39 Affligam semen David super hoc, verum-
 tamen non — diebus
 12. 7 Erunt tibi servi — diebus
 14. 30 Fictique bellum inter Roboam et Jero-
 boam — diebus
 15. 5 Quae praecipiet ei — diebus vite suae
 14 Cor Assa perfectum erat cum Domino —
 diebus suis
 16 Bellum autem erat inter Assa et Baasa
 regem Israël — diebus
 32 Fictique bellum inter Assa et Baasa regem
 Israël — diebus
 4 Reg. 18. 10 Et responditibus illi — Non est hic
 8. 19 Ut daret illi lucernam et filius ejus —
 diebus
 12. 2 Fictique Joas rectum coram D. — diebus
 13. 3 In manu Bemsad filii Hazael — diebus
 22 Afflixit Israël — diebus Joachaz
 15. 18 Qui peccare fecit Israël — diebus ejus
 17. 37 Custodite ut faciatis — diebus
 18. 5 Non fuit similis ei de — regibus Juda
 25. 29 Comedebat panem semper in conspectu
 ejus — diebus vite suae
 1 Par. 16. 24 Narrate... in — populus mirabilia ejus
 22. 9 Ontum dabo in Israël — diebus ejus
 2 Par. 5. 13 Legitur — pariter et tibus... concinentibus
 6. 31 Et ambulavit in visis tuis — diebus
 7. 16 Permanens oculi mei... ibi — diebus
 11. 23 Sapientior factus... in — finibus Juda
 12. 15 Pugnaveruntque adversum se Roboam et
 Jeroboam — diebus
 15. 5 Sed terrores undique in — habitatoribus
 terrarum
 17 Cor Assa erat perfectum — diebus ejus
 24. 2 Fictique quod bonum est coram Domino
 — diebus Joachaz sacerdotis
 14 Offerebantur... — diebus Joachaz
 34. 33 — diebus ejus non recesserunt a Domino

- 2 Par. 35. 18 Sed nec quisquam de cunctis regibus Israel fecit Phasas
36. 21 — e diebus desolationis egit sabbatum
1 Esdr. 1. 4 Et omnes reliqui in — locis ubicunque habitant
2 Esdr. 8. 2 — que qui poterat intelligere
3. 15 Rege et Aman celebrante convivium, et — Judaeis... dentibus
Esther. 4. 13 Quia in domo regis est pra — Judaeis
13. 2 Ut optata — mortalibus pace fruerentur
Job. 1. 5 Sic faciebat Job — diebus
14. 14 — diebus, quibus nunc milito, expecto
15. 20 — diebus suis impius superbit
40. 23 Et videlicet — prescripabitur
Eccles. 5. 16 — diebus vite suae comedit in tenebris
9. 9 — diebus vite instabilitatis tuae
Isai. 38. 20 Psalmos nostros cantabimus — diebus
63. 9 Et elevavit eos — diebus saeculi
Jerem. 31. 36 Ut non sit gens coram me — diebus
35. 7 In tabernaculis habitabitis — diebus
8 Ita ut non biberemus vinum — diebus
19 Stans in conspectu meo — diebus
52. 33 Coram eo semper — diebus vite suae
34 Ad diem mortis suae — diebus vite ejus
Ezech. 21. 12 Hic in — diebus Israel, qui fugerant
34. 6 Erraverunt greges mei in — montibus
38. 21 In — montibus meis gladium
Daniel. 2. 30 Quae est in me plusquam in — viventibus
Nahum. 2. 10 Et defectio in — renibus
Gen. 29. 3 Ut cunctis ovibus congregatis devolve-
rent lapidem
32. 1 Minor sum — miserationibus tuis
Ezech. 38. 17 Cum — celaturis suis argentea
Levit. 23. 3 Est in — habitacionibus vestris
31 In — generacionibus et habitacionibus
Num. 35. 29 Erunt et legitima in — habitacionibus
15. 15 Eligite semen eorum, de — genibus
Deut. 12. 5 Deus vester de — tribubus vestris
14. 2 De — genibus, quae sunt super terram
16. 15 Benedictique... in — frugibus tuis
18. 5 Elegit Dominus... de — tribubus tuis
26. 3 Et faciet te excelsiorem — genibus
28. 1 Faciet te Dominus Deus tuus excelsiorem — genibus
52 Et conterat in — urribus tuis
Judic. 11. 26 Vel in — civitatibus juxta Jordanem
20. 14 Sed ex — urribus, quae sortis suae erant
2 Reg. 19. 9 Populus certabat in — tribubus Israel
4 Reg. 17. 9 Edificaverunt sibi excelsa in — urribus
21. 7 In Jerusalem, quam elegi de — tribubus
1 Par. 22. 5 Talis esse debet, ut in — regionibus nomi-
ninetur
2 Par. 6. 5 Non elegi civitatem de — tribubus
9. 28 Addechantur autem et equi de Aegypto,
— que regionibus
11. 13 Venerunt ad eum de — sedibus suis
16 Sed et de — tribubus Israel quicumque
dederant cor suum
12. 13 Ut confirmaret nomen suum tibi de —
tribubus Israel
14. 5 Et abstulit de — urribus Juda aras
17. 2 Constituitque militum numeros in — ur-
ribus Juda
19. 5 Constituitque iudices terrae in — civita-
tibus Juda
23. 2 Congregaverunt Levitae de — urribus
Eccles. 8. 9 Et dedi cor meum in — operibus
Isai. 15. 2 In — capitibus ejus calvium
Jerem. 29. 14 Et de — locis, ad quos expti vos
30. 10 — affluet bonis, et non erit quem for-
midet
Ezech. 14. 5 Recesserunt a me in — idolis suis
Amos. 5. 16 Et in —, quae foris sunt, dicitur vae vae
CUNEUS — I
Judic. 9. 37 Et unus cuneus venit per viam quae re-
spicit quercum
1 Reg. 10. 10 Et ecce — prophetaurum obvius ei
13. 17 Unus — pergebat contra viam Ephra
1 Reg. 19. 20 Qui cum vidisset cuneum prophetarum
30. 15 Potes me ducere ad — istum? Qui ait:
Jura... et ego ducam te ad — istum
2 Reg. 2. 25 Et conglobavit in unum —, steterunt
Judic. 9. 44 Cum cuneo suo, oppugnans, et obsidens
civitatem
1 Reg. 13. 17 De castris Philistinorum tres cunei
Num. 1. 52 Per turmas et cuneos, atque exercitum s.